[image: image1.png]£d

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 5
от 21  сентября 2015 г.
О возложении обязанностей главы сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.  1 ст.  8 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Южное   муниципального района Большеглушицкий Самарской области, а также в связи с истечением срока  исполнения полномочий  главы сельского поселения Южное   муниципального района Большеглушицкий Самарской области Япарова Рустама Хусаиновича,  Собрание представителей сельского поселения Южное    муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:
1. Возложить обязанности по исполнению полномочий главы сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области с правом подписи на Шикунова Сергея Гурьевича с 21 сентября 2015 года до вступления в должность вновь избранного главы сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Южное
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               Г.А.Журавлева